

入札（見積）結果報告書

令和 5年 6月23日

契約番号	件名	人数	方法	落札者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）	職員番号
2023000262	中条配水池外残留塩素計更新工事	1	事後審査	甲信商事 株式会社	円 13,380,000	円 13,300,000	% 99.40	円 1,330,000	円 14,630,000	
2023000342	犀川 - 夏目送水管更新基本設計業務委託	2	公募型指	株式会社 昭和設計事務所	円 8,450,000	円 8,000,000	% 94.67	円 800,000	円 8,800,000	
2023000346	国補 橋梁長寿命化修繕計画策定業務委託	5	公募型指	国土監理 株式会社	円 21,930,000	円 18,650,000	% 85.04	円 1,865,000	円 20,515,000	
2023000357	北長野通り線歩道整備工事	2	事後審査	不調	円	円	%	円	円	
2023000373	鬼無里財又塔之越線（財又橋）詳細設計業務委託	4	公募型指	国土監理 株式会社	円 13,630,000	円 11,590,000	% 85.03	円 1,159,000	円 12,749,000	
2023000386	国補 上松狐池線道路防災工事	19	事後審査	林業笠原造園 株式会社	円 13,490,000	円 12,350,000	% 91.55	円 1,235,000	円 13,585,000	
2023000405	七二会小学校笹平分校改修機械設備工事	11	事後審査	小山産業 株式会社	円 19,390,000	円 17,900,000	% 92.32	円 1,790,000	円 19,690,000	
2023000863	安茂里総合市民センター 受変電設備更新工事	21	事後審査	株式会社 峰電舎	円 12,370,000	円 11,400,000	% 92.16	円 1,140,000	円 12,540,000	
2023001749	青垣市民プール受変電設備長寿命化改修工事	19	事後審査	協栄電気興業 株式会社	円 9,590,000	円 8,800,000	% 91.76	円 880,000	円 9,680,000	
2023002526	長野西292号線舗装工事	16	指名競争	三信工業 株式会社	円 5,120,000	円 4,640,000	% 90.63	円 464,000	円 5,104,000	
2023002729	浅野駅前公衆トイレ中規模改修機械設備工事	4	公募型指	株式会社 共同設備	円 6,080,000	円 5,550,000	% 91.28	円 555,000	円 6,105,000	
2023002735	浅野駅前公衆トイレ中規模改修建築工事	4	公募型指	不調	円	円	%	円	円	
2023002847	泉平配水池防水修繕工事	1	公募型指	不調	円	円	%	円	円	
2023002897	下五十里ポンプ場加圧ポンプ更新工事	10	指名競争	株式会社 マナテック	円 3,730,000	円 3,600,000	% 96.51	円 360,000	円 3,960,000	

入札（見積）結果報告書

令和 5年 6月23日

契約番号	件名	人数	方法	落札者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）	職員番号
2023002909	長野西 4 8 1 号線道路改良工事	14	指名競争	株式会社 オサダ工業	円 8,750,000	円 8,030,000	% 91.77	円 803,000	円 8,833,000	
2023003002	新田配水池 2 号送水ポンプ更新工事	10	指名競争	株式会社 マナテック	円 2,620,000	円 2,500,000	% 95.42	円 250,000	円 2,750,000	
2023003003	桜出配水池水位計更新工事	8	指名競争	甲信商事 株式会社	円 1,840,000	円 1,800,000	% 97.83	円 180,000	円 1,980,000	
2023003178	安茂里 5 4 号線外 3 路線舗装工事	14	指名競争	栄和土木 株式会社	円 7,940,000	円 7,200,000	% 90.68	円 720,000	円 7,920,000	
2023003181	国補 道路トンネル定期点検業務委託	8	指名競争	株式会社 フジテック	円 2,430,000	円 2,070,000	% 85.19	円 207,000	円 2,277,000	
2023003234	第一庁舎通路手すり設置改修工事	9	指名競争	不調	円	円	%	円	円	
2023003255	青木田ノ入線（青木）道路防災工事	9	指名競争	吉原建設工業 株式会社	円 4,120,000	円 4,000,000	% 97.09	円 400,000	円 4,400,000	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	